100013604 * MCA 35 35 kW 2.200,00
90520  MCA 45 43 kW 2.400,00
90521  MCA 65 65 kW 2.700,00
90522  MCA 90 90 kW 3.200,00
90523  MCA 115 114 kW 3.500,00
* Sadece MCA 35 model kazan içinde sirkülasyon pompası ve 3 yollu vana mevcuttur.
ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI MODEL KDV HARİÇ
100016094 HMI iSystem Panel    (Kaskad + Zon kontrolü için) AD 272 180,00

6
6
SU BASINÇ DÜŞÜRÜCÜ VALFLER
 Tüm D. Gaz borularımız, GrB Hammadde ile üretilmektedir.
 Normalize edilmiştir, iç çapaksızdır, korozyon dayanımı yüksektir.
 PE Kaplı D. Gaz borularımız, DIN 30670 normuna göre normal kalınlıkta, orta yoğunlukta polietilen
kaplamalıdır.
 SRM Tesisat Boruları, 900 ⁰C’de tavlanarak tüm gövdesi normalize edilmiştir. İç çapaksızdır, büküm yapmaya,
şekil vermeye elverişli olup, korozyon dayanımı yüksektir.
 Kırmızı Astar Boyalı Yangın Tesisat Boruları, 2 ½” ~6” aralığında Kırmızı Astar Boyalı Yivli Borular, Siyah Düz
Uçlu Borular, Galvanizli Dişli Manşonlu Borular, Galvanizli Düz Uçlu Borular ve SRM Tesisat Boruları standart
stok ürünlerimizdir.
 Orta seri borularımız PN25 sınıfı olup, min. 50 barda test edilmektedir.
DOĞALGAZ VE SU BORULARI
FİYAT LİSTESİ
MCS-16KTL 3/8'' 16-20 0,56 200 10,42 MCS-16SL 3/8'' 16-20 0,56 200 9,26
MCS-20KTL 1/2'' 20-23 0,58 200 10,02 MCS-20SL 1/2'' 20-23 0,57 200 10,55
MCS-25KTL 3/4'' 25-28 0,63 200 13,23 MCS-25SL 3/4'' 25-28 0,61 200 11,50
MCS-30KTL 1'' 32-25 0,67 150 11,05 MCS-32SL 1'' 32-25 0,65 150 9,73
MCS-40KTL 11/4'' 40-45 0,82 100 8,43 MCS-40SL 11/4'' 40-45 0,80 100 7,46
MCS-48KTL 11/2'' 48-52 0,89 100 9,10 MCS-48SL 11/2'' 48-52 0,85 100 8,15
MCS-57KTL 2'' 56-60 1,02 75 7,56 MCS-56SL 2'' 56-60 1,00 75 7,26
MCS-63KTL 21/4'' 63-68 1,76 30 5,04 MCS-63SL 21/4'' 63-68 1,75 30 5,20
MCS-70KTL 21/2'' 75-80 1,81 30 5,45 MCS-75SL 21/2'' 75-80 1,80 30 5,44
MCS-90KTL 3'' 86-90 2,02 30 6,79 MCS-86SL 3'' 86-91 2,00 30 6,14
MCS-100KTL 4'' 110-115 2,58 25 6,12 MCS-97SL 31/2'' 97-101 2,30 30 6,57
MCS-110SL 4'' 110-115 2,40 25 6,09
MCS-123SL 41/2'' 123-126 3,25 25 6,76
MCS-138SL 5'' 138-142 3,40 25 7,58
MCS-160SL 51/2'' 160-165 2,78 25 8,20
MCS-163SL 6'' 163-167 3,90 25 8,88
MCS-20UTL 1/2'' 20-23 0,66 150 10,60 MCS-195SL 7'' 195-200 4,70 25 9,74
MCS-25UTL 3/4'' 25-28 0,70 150 11,46 MCS-216SL 8'' 216-222 5,00 15 7,57
MCS-30UTL 1'' 32-25 0,76 100 8,48 MCS-246SL 10'' 246-250 6,00 10 5,10
MCS-40UTL 11/4'' 40-45 0,86 75 7,10
MCS-48UTL 11/2'' 48-52 1,00 75 7,56
MCS-57UTL 2'' 56-60 1,30 50 5,51
MCS-63UTL 21/4'' 63-68 1,83 30 5,60
MCS-70UTL 21/2'' 75-80 2,80 30 5,84
MCS-90UTL 3'' 86-90 2,90 30 6,57 MCS-25AKL 3/4'' 25-28 2,20 50 12,78
MCS-100UTL 4'' 110-115 3,25 25 6,42 MCS-32AKL 1'' 32-25 2,50 50 13,62
MCS-40AKL 11/4'' 40-45 2,70 50 13,00
MCS-48AKL 11/2'' 48-52 2,90 50 15,23
MCS-56AKL 2'' 56-60 3,10 40 14,2
MCS-75AKL 21/2'' 75-80 3,40 25 10,14
MCS-86AKL 3'' 86-91 3,80 25 11,36
MCS-50PTL 1,10 50 7,19 MCS-110AKL 4'' 110-115 4,70 25 13,24
MCS-70PTL 1,90 30 5,63 MCS-138AKL 5'' 138-142 6,50 10 9,80
MCS-100PTL 2,25 25 6,36 MCS-163AKL 6'' 163-167 7,10 10 11,26
MCS-125PTL 3,10 25 6,67 MCS-216AKL 8'' 216-222 8,90 10 13,06
MCS-150PTL 3,98 25 8,30 MCS-246AKL 10'' 246-250 10,40 5 8,35
MCS-200PTL 5,65 25 9,72
MCS-20SP 1/2'' 20-23 0,51 150 8,62 M 8 0,33 M 8 0,40
MCS-25SP 3/4'' 25-28 0,55 100 6,52 M 10 0,45 M 10 0,68
MCS-32SP 1'' 32-25 0,61 100 5,87 M 12 0,87 M 12 1,25
MCS-40SP 11/4'' 40-45 0,70 100 7,05
MCS-48SP 11/2'' 48-52 0,72 75 6,35
MCS-56SP 2'' 56-60 0,80 50 4,84
MCS-75SP 21/2'' 75-80 1,25 50 7,16
MCS-86SP 3'' 86-91 1,42 50 7,74
MCS-110SP 4'' 110-115 1,65 25 4,60
MCS-138SP 5'' 138-142 2,50 25 7,60 M X 8
MCS-163SP 6'' 163-167 2,80 25 7,93 M X 10
MCS-216SP 8' 216-222 5,50 50 19,40 M X 12
MCS-246SP 10'' 246-250 8,30
Birim
Fiyatı
Koli
Adeti